a un Acuerdo Conciliatorio celebrado entre las  partes, tal como consta en Auto No. 28 proferido 

por el Juzgado 22 Civil Municipal de esta ciudad. 

Por ende, solicitan el levantamiento de medidas y entrega de títulos judiciales consignados en 

la cuenta de éste Despacho Judicial por la suma de VEINTIUN MILLONES DOSCIENTOS 

OCHENTA Y DOS MIL CUARENTA Y CINCO PESOS MCTE ($21.282.045), a favor de la 

demandante LIDA DEL ROCIO SAPUYES BASANTE.  

Como quiera que ello es procedente, de conformidad con lo establecido en el artículo 461 del 

Código General del Proceso, el Juzgado 

R E S U E L V E:

[...]

50N - 20056943 de la Oficina de Registro e Instrumentos Públicos 

de Bogotá D.C, para lo cual se librará la correspondiente comunicación. 

4- ORDENESE la entrega de los Títulos Judiciales consignados en la cuenta de este Despacho 

Judicial a favor de este proceso, los cuales asciende a  VEINTIUN MILLONES DOSCIENTOS 

OCHENTA Y DOS MIL CUARENTA Y CINCO PESOS MCTE ($21.282.045), dineros que se 

entregarán a favor de la demandante LIDA DEL ROCIO SAPUYES BASANTE con C.C No. 

59.818.632.. 

5- CUMPLIDO lo anterior y previa cancelación de su radicación archívese el proceso.  

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

[...]

presente proceso Ejecutivo radicado con el número 76001400303520230065600, 
a que fue condenada la parte demandada HANSEN JAIR ACEVEDO AGREDO 
por los siguientes valores:  

Agencias en Derecho                                  $3.200.000 

Total                                  $3.200.000 

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.200.000).  
ANGELA MARCELA PAREDES CORAL    
SECRETARIA 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO TREINTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD. 

Auto Tramite No.  152 
Santiago de Cali, abril tres (03) de dos mil veinticuatro (2024)

[...]

APROBAR la liquidación de costas a que fue condenada la parte demandada 
HANSEN JAIR ACEVEDO AGREDO. 

NOTIFIQUESE 

LIQUIDACION DE COSTAS 

A continuación, procedo a realizar la liquidación de costas a que fue condenada 
la parte demandada: 

Agencias en derecho $1.800.000 
TOTAL $1.800.000 

SON: UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($1.800.000). 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADO TREINTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD 

CALI - VALLE 

INTERLOCUTORIO N° 0564 
RADICACION: 76001400303520230096400 

Santiago de Cali, abril tres (03) de dos mil veinticuatro (2024).

[...]

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica

LIQUIDACION DE COSTAS 

A continuación, procedo a realizar la liquidación de costas a que fue condenada 
la parte demandada: 

Agencias en derecho $2.100.000 
TOTAL $2.100.000 

SON: DOS MILLONES CIEN MIL PESOS MCTE ($2.100.000). 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADO TREINTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD 

CALI - VALLE 

INTERLOCUTORIO N° 0563 
RADICACION: 76001400303520230097000 

Santiago de Cali, abril tres (03) de dos mil veinticuatro (2024).

[...]

Se designa como secuestre a INVERSIONES SERNA Y ASOCIADOS SAS – 

VICTOR EDUARDO SERNA VILLA - con correo electrónico 

inversionessernayasociados@gmail.com teléfonos 3164681193 – 

3166488155, 3164549078, con dirección carrera 3 D No. 65v – 56 P 2, a quien 

se le fijan honorarios por la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS -

$150.000.oo-. (Inciso 2º, artículo 47 C.G.P.), facultar al comisionado para 

subcomisionar para llevar a cabo la diligencia de secuestro. Líbrese despacho 

comisorio con los insertos del caso. 

NOTIFIQUESE 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL